
ZARZĄDZENIE NR  31/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Jaśliska za 2021 r. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania 

z wykonania planu wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki 

samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2021 przedkłada 

się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za 2021 rok. 

 

 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w §1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz 

na stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 31/2022 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia  28 marca 2022 roku 

 

1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Jaśliska za okres od początku roku 

do dnia 31 grudnia 2021 r. 

Dział Nazwa 
Plan 

dochodów 
Wykonanie  % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 868 314,01 1 260 146,23 145,13% 

020 Leśnictwo 28 450,69 83 383,62 293,08% 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
217 254,00 91 056,74 41,91% 

600 Transport i łączność 147 410,00 115 010,00 78,02% 

630 Turystyka 109 000,00 0,00 0,00% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 400,00 285 143,84 83,04% 

750 Administracja publiczna 29 015,71 24 805,97 85,49% 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

10 997,00 10 456,01 95,08% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
15 132,86 15 118,93 99,91% 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 084 121,37 1 783 084,64 85,56% 

758 Różne rozliczenia 7 423 815,24 7 423 839,18 100,00% 

801 Oświata i wychowanie 146 329,89 148 780,81 101,67% 

851 Ochrona zdrowia 29 841,00 18 806,14 63,02% 

852 Pomoc społeczna 243 902,92 239 407,29 98,16% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 100,00 48 095,99 80,03% 

855 Rodzina 4 361 517,00 4 329 985,85 99,28% 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
470 800,00 402 618,81 85,52% 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 146,69 303 726,69 64,60% 

OGÓŁEM 17 059 548,38 16 583 466,74 97,21% 

 

 

2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Jaśliska za okres od początku roku 

do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

Dział Nazwa 
Plan 

wydatków 
Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 981 287,77 2 124 447,82 71,26% 

020 Leśnictwo 44 325,00 40 083,92 90,43% 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
453 178,41 131 269,81 28,97% 

600 Transport i łączność 1 445 459,74 487 871,06 33,75% 

630 Turystyka 310 885,00 274 719,81 88,37% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 804 696,91 1 233 017,77 68,32% 

710 Działalność usługowa 80 000,00 49 446,00 61,81% 

750 Administracja publiczna 2 223 842,03 2 013 477,78 90,54% 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
10 997,00 10 456,01 95,08% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
131 914,86 109 396,05 82,93% 

757 Obsługa długu publicznego 30 000,00 369,13 1,23% 

758 Różne rozliczenia 96 870,00 1 818,12 1,88% 

801 Oświata i wychowanie 3 900 990,01 3 710 803,64 95,12% 

851 Ochrona zdrowia 62 432,37 37 000,27 59,26% 

852 Pomoc społeczna 690 731,92 612 293,33 88,64% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 200,00 144 324,34 81,45% 



855 Rodzina 4 574 716,00 4 532 450,25 99,08% 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
608 718,72 584 017,90 95,94% 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 554 528,33 1 453 512,74 93,50% 

926 Kultura fizyczna 68 800,00 65 152,70 94,70% 

OGÓŁEM 21 251 574,07 17 615 928,45 82,89% 

 

 

3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Jaśliska za okres od początku roku do dnia 

31 grudnia 2021 roku. 

Na koniec 2021 roku budżet Gminy Jaśliska został zamknięty deficytem budżetowym 

w wysokości 1.032.461,51 zł. Planowany deficyt wynosił 4.192.025,69 zł. 

 

4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków z Unii Europejskiej. 

a) Zadanie w ramach PROW na lata 2014 – 2020 pn. „Budowa i przebudowa gospodarki 

wodnościekowej na terenie m. Moszczaniec – etap II”, jego realizacja została 

przesunięta na 2022 rok. 

b) Realizacja zadania „Adaptacja pomieszczeń na zaplecze Sali widowiskowej w 

Jaśliskach” w ramach projektu: „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa domu 

ludowego w Jaśliskach” została zakończona na dzień 31.12.2021.  Wydatkowano 

kwotę 454.947,99 zł, w tym dotacja 166.391,00 zł. 

c) W ramach zadania „Remonty dróg w m. Jaśliska” w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych , dofinansowane z FSUE    zrealizowano wydatki na kwotę 112.847,37 

zł, w tym dotacja 80.000,00 zł. 

d) Zadanie w ramach PROW na lata 2014 – 2020 pn. „Utworzenie miejsc infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej na terenie gminy Jaśliska” – zrealizowano wydatki w 

kwocie 259.992,81, w tym dotacja 109.000,00 zł. 

 

5) Zobowiązania wymagalne na koniec 2021 r. 

Na dzień 31.12.2021 roku Gmina Jaśliska posiada zobowiązania wymagalne z tytułu 

należytego wykonania umowy z lat ubiegłych. 

 

6) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

W 2021 roku Gmina Jaśliska otrzymała od jednostki samorządu terytorialnego 

dotację od: 

 Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn. "Budowa i 

modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach  Posada Jaśliska i 

Daliowa "- 65.000,00 zł. 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

do zad. "Budowa i przebudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości 

Moszczaniec, gmina Jaśliska" objętego PROW na lata 2014 -2020 - środki z 2020 

roku   - 140.771,00 zł                                                                                                                 



 Dofinansowanie  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- zadanie  

pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Jaśliska" – 700.000,00, II etap do realizacji 

w 2022 roku,  

 Środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na realizację zadania pn.  „Remonty 

dróg w m. Jaśliska”  w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych – 80.000,00 zł 

 Środki w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 w 

ramach zadania: Modernizacja budynku OSP Posada Jaśliska w celu stworzenia 

świetlicy wiejskiej" – 12.000,00                                              

 Środki z budżetu państwa na uzupełnienie dochodów gmin – rezerwa subwencji 

ogólnej- 305.600,00 zł 

 Środki z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - uzupełnienie subwencji na inwestycje wodociągowe i kanalizacyjne – 

1.489.052,00 zł 

 Dofinansowanie  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Gmin 

Górskich na zad. .” Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 1453, 1455/1 wraz z 

przebudową chodnika, budową chodnika, budową parkingów oraz zagospodarowanie 

działki nr ewid. 1454/25 poprzez przebudową nawierzchni oraz budowa parkingów” 

wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej",  .” Zakup urządzeń do utrzymania 

dróg i chodników” ,  ” Modernizacja poprzez oznaczenie pieszych szlaków 

turystycznych wraz z wykonaniem aplikacji mobilnej zawierającej bazę szlaków 

turystycznych na terenie gminy Jaśliska" – 834.000,00 zł, do realizacji w 2022 roku, 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zad. "Laboratoria Przyszłości" – 

60.000,00 zł 

 Środki z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej na zadanie " Poznaj Polskę" – 

12.329,60 zł 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na utworzenie i prowadzenie punktu 

informacyjnego z Narodowego Programu szczepień SARS Cov-2 oraz promocje 

szczepień – 18.806,14 zł 

 Środki z WFOŚiGW na prowadzenie i obsługę programu „Czyste Powietrze” – 

9.000,00 zł 

 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jaśliska” -   

5.555,55 zł 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

na zadanie pn. "Wyposażenie budynków Gminy Jaśliska: Domów Ludowych oraz 

świetlic" -  środki z 2020 roku –  192.355,69 zł 

  dotacja z WFOŚiGW na zadanie 'Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Domu Ludowego w Jaśliskach” – 100.000,00 zł 

 

W 2021 roku Gmina Jaśliska udzieliła pomocy finansowej w postaci dotacji na: 

 

a) dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Jaśliska i okolic oraz Stowarzyszenia na Trakcie 

Węgierskim na zadanie „Wykonanie ścieżek edukacyjno- historycznych”   - 10.000,00 

b) przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo-gaśniczych, doposażenie OSP 

celem zwiększenia potencjału technicznego, na remont quadów – 4.000,00 zł 

c) pokrycie kosztów za dziecko z naszej gminy, uczęszczające do Przedszkola w Dukli 

dla Gminy Dukla - 5.259,97 zł, 



d) pokrycie kosztów za dziecko z naszej gminy, uczęszczające do Przedszkola Sióstr 

Miłosierdzia w Rymanowie Zdroju, Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie dla Gminy 

Rymanów– 10.308,43 zł, 

e) pokrycie kosztów za dzieci z naszej gminy, uczęszczające do Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Rymanowie Zdroju – Desznie dla Gminy Rymanów – 3.966,55 zł, 

f) dofinansowanie zadania związanego z zakupem urządzeń w ramach przeciwdziałania 

COVID-19- dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie -

5.000,00 zł 

g) dotacja dla Gminy Krosno na zadanie w zakresie utrzymania czystości i porządku w 

gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów zielonych do 

przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia międzygminnego – 

132.702,46 zł 

h) prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – konserwacja i 

restauracja ołtarza w bocznej kaplicy w kościele zabytkowym w Jaśliskach – dla Parafii 

Rzymskokatolickiej – 30.000,00 zł 

i) dla klubu sportowego na zadania statutowe w zakresie sportu realizowane na terenie 

Gminy-organizacja zajęć sportowych- koszty zajęć, zakup sprzętu sportowego, dojazdy na 

mecze, wynajem obiektów sportowych, wynagrodzenie kadry szkoleniowej, koszty 

utrzymania urządzeń i obiektów sportowych – 30.000,00 zł 

j) na „Aktualizacje oraz wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy drogi powiatowej Nr 2116R Jaśliska – Czeremcha (granica Państwa) poprzez 

budowę chodnika” w ramach pomocy rzeczowej dla Powiatu Krośnieńskiego w kwocie  

5.499,99 zł. 

 

7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do 31 grudnia 2021 roku. 

Gmina Jaśliska w 2021 roku nie udzieliła poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 

 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

Obniżenia dokonano w związku z obowiązującym na terenie RP stanem zagrożenia 

epidemią w związku z zakażeniem wirusem SARS –COV-2 

 

L.p 
Firma ( nazwa) albo Imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

1. IWONA KASZKOWIAK „PERPERUNA” 

2. HANDEL HALINA ŁĄTKA 

 

 

9) WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM W ROKU 2021 UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ. 

 

 

Lp 

Firma ( nazwa) albo Imię 

i nazwisko beneficjenta 

pomocy 

1. Bałka Wiesław Andrzej 

2. Baraniecki Wiesław 

3. Biłas Dariusz Piotr 

4. Biłas Mirosław Ignacy 



5. Biłas Wiesław Bogdan 

6. Biłas Władysław Jan 

7. Biłas Zdzisław 

8. Bogacz Stanisława 

9. Brożyna Piotr 

10. Bukowczyk Antoni 

11. Chałupnik Adam Józef 

12. Cichoń Dariusz 

13. Cichoń Jan 

14. Cichoń Piotr 

15. Dańczak Adam 

16. Dańczak Jan 

17. Dańczak Wiesława 

18. Depta Tomasz Remigiusz 

19. Długosz Waldemar 

20. Dmytryszyn Adam 

21. Dobrowolski Bogusław 

22. Dragan Bolesław 

23. Dragan Renata Anna 

24. Dyląg Józef 

25. Dyląg Marek Wieslaw 

26. Dyląg Robert 

27. Faliszek Janina 

28. Farbaniec Andrzej 

29. Farbaniec Arkadiusz Piotr 

30. Farbaniec Halina Maria 

31. Farbaniec Helena 

32. Farbaniec Krzysztof 

33. Farbaniec Mariusz 

34. Farbaniec Monika 

35. Farbaniec Stanisława 

36. Farbaniec Wiesław 

37. Farbaniec Wiesław 

38. 

Farbaniec Wojtyna 

Bogusława 

39. Farbaniec Zdzisława Maria 

40. Farbaniec Zuzanna 

41. Fedysiów Zofia 

42. Futyma Anna 

43. Golański Janusz Zdzisław 

44. Grzywacz Aleksandra 

45. Janiszewska Anna 

46. Janiszewski Krzysztof 

47. Jedziniak Jan 

48. Kniażyńska Lilla Marcelina 

49. 
Kniażyński Waldemar 

Paweł 

50. Koperstyński Wiesław 

51. Kostka Antoni Szczepan 

52. Krakowiecki Janusz 

53. Kreżel Piotr 

54. Kropaczek Dariusz Juliusz 

55. Król Krzysztof Dominik 

56. Krupej Maria Helena 

57. Kuchta Adam 

58. Kuchta Krzysztof 

59. Kuchta Mariusz 

60. Kuras Magdalena 

61. Kurasz Marek Piotr 

62. Kurdyła Agnieszka 

63. Kurdyła Dorota Maria 

64. Kurdyła Helena Dorota 

65. Kurdyła Marcin Mirosław 

66. Kurdyła Piotr Marian 

67. Kuśnierz Józef 

69. Lorenc Jan 

68. Lorenc lgnacy 

70. Lorenc Marian 

71. Lorenc Stanisław Józef 

72. Łątka Danuta 

73. Łątka Dorota Julia 

74. Łątka Edward 

75. Łątka Grażyna 

76. Łątka Grażyna 

77. Łątka Julian 



78. Łątka Krzysztof 

79. Łątka Lesław 

80. Łątka Wieslaw 

81. Madej Andrzej 

82. Madej Czesław 

83. Madej Ewa 

84. Madej Genowefa 

85. Madej Henryk 

86. Madej Leszek 

87. Madej Maria 

88. Madej Marzena 

89. Madej Piotr 

90. Madej Stefan 

91. Madej Wioleta Beata 

92. Madej Zbigniew 

93. Magierowski Bolesław 

94. Magierowski Jan 

95. Magierowski Jerzy 

96. Magierowski Robert 

97. Magierowski Wojciech 

98. Majdosz Marek Andrzej 

99. Majdosz Zdzislaw Wacław 

100. Marczak Adam 

101. Marczak Jan 

102. Marczak Jerzy 

103. Marczak Kazimierz 

104. Marczak Maciej 

105. Marczak Wieslaw 

106. Mazur Janusz Tadeusz 

107. Mazur Ludmiła 

108. Mezglewska Danuta 

109. Mezglewska Teresa Helena 

110. Mezglewski Andrzej 

111. Mezglewski Edmund Karol 

112. Mezglewski Jan Andrzej 

113. Mezglewski Janusz 

114. Mezglewski Ryszard 

115. Mezglewski Wiesław 

116. Michalak Adam 

117. Michalak Czesława 

118. Milan Jolanta 

119. Milan Stanislaw 

120. Milan Zofia 

121. Miliszewski Jerzy Marian 

122. Misiak Mariusz 

123. Niziołek Bogdan 

124. Niziołek Jan 

125. Nowotarski Jan 

126. Orlińska Wiesława 

127. Orliński Jan Ryszard 

128. Orliński Krzysztof Andrzej 

129. Pałka Lucyna 

130. 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

Jaśliska 

131. Pasieczna Teresa 

132. Patlewicz Józef 

133. Patlewicz Maria 

134. Patlewicz Tomasz 

135. Patlewicz Zdzisław 

136. Pelczar Jakub 

137. Petka Franciszek 

138. 
Puchalik Grzegorz 

Waldemar 

139. Puchalik Józef Andrzej 

140. Puchalik Maria 

141. Puchalik Stanisław Jędrzej 

142. Puchalik Wiesław 

143. Pulnar Marek Andrzej 

144. Sarat Paweł 

145. 
Skubiński Wiesław 

Stanisław 

146. Skubiriska Zofia 

147. Słabczyński Józef 

148. Smoleń Piotr Jan 

149. Spólnik Dariusz 



150. Szałaj Genowefa 

151. Szymczakowski Jan 

152. Ulita Aneta Teresa 

153. Urban Piotr Wojciech 

154. Warchałowski Bogusław 

155. Wilczek Dariusz 

156. Winnicka Malgorzata 

157. Winnicki Jerzy 

158. Wojno Halina 

159. 

Zakład Doświadczalny 

Instytut Zootechniki PIB 

Odrzechowa Sp. Z o.o. 

163. Zawa Grzegorz Wojciech 

160. Zawada Adam 

161. Zawada Andrzej 

162. Zawada Andrzej Piotr 

164. Zawada Rafał 

165. Zawada Roman 

166. Zielonka Adam Wojciech 

167. Zielonka Barbara 

168. Zięba Janusz Paweł 

169. Zięba Piotr Antoni 

170. Zubel Halina 

171. Zygmunt Bogdan 

 

 

 


